様式第１号

滑川市長　殿
令和 　年　　月　　日

滑川海洋深層水分水（ ）申請書

申請者　住　所

氏　名

　担当者　職氏名

　連絡先

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

滑川海洋深層水を次のとおり使用したいので、分水を申請します。

１　事業内容

２　事業期間

３　事業計画

４　採水計画

(1)１回当たりの採水量

(2)採水の時間帯

(3)採水の頻度

(4)採水の期間

(5)運搬の方法

  ㍑

 ㍑

㍑

(1)１回当たりの採水量
①深   層   水 :

②高 濃 縮 水  :

③脱 塩 水  :

 水 :  ㍑④塩

⑤ミネラル脱 塩 水 ：   ㍑

(2)採水の時間帯:

(3)採水の頻度:

(4)採水の期間:

(5)運搬の方法:

（品名、商標名、企画等 ）

備考
　１　この申請書は、事業ごとに提出してください。
　２　適宜、別紙を添付し、できるだけ詳細に記入してください。
　３　申請者の現在の事業内容を示す書類（会社概要など）を添付してください。
　４　濃縮深層水、脱塩深層水及び高濃縮深層水については、製造能力の都合上、分水量を
            制限させていただく場合があります。

変更
更新

	変更: Off
	更新: Off
	年:
	月:
	日:
	住所:
	氏名１:
	氏名２:
	職氏名:
	連絡先:
	事業内容:
	事業期間:
	事業計画:
	深層水:
	採水の時間帯:
	採水の頻度:
	採水の期間:
	運搬の方法:
	高濃縮水:
	塩水:
	脱塩水:
	ミネラル脱塩水: